Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                      EDITAL N° 044/SMG, DE 01/07/2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que os candidatos,
abaixo relacionados, nomeados conforme Portaria n° 1027/2014 e obedecida à ordem
de classificação do Concurso Público realizado de acordo com Edital nº. 002/2012 –
PMSM, de 09 de abril de 2012, deverão se apresentar na Secretaria de Município de
Gestão e Modernização Administrativa, sito à Rua Venâncio Aires nº. 2277 – 3º
andar, para tomarem posse, em até quinze (15) dias a partir de 07/07/2014, no horário
das 8 horas às 13 horas.

CARGO: AUXILIAR DE OPERAÇÕES I
PADRÃO I, CLASSE “A”

REGIME DE TRABALHO: QUARENTA (40) HORAS SEMANAIS

Classificação Nome
13º LUIZ VANDERLEI PADILHA QUINTANA
14º ERNESTO BOLIVAR GRILLO MARTINS
15º JOÃO BATISTA RIBEIRO BAPTISTELLO
16º LUCIANE ECCEL IHA
17º MARTA HELENA DO AMARAL ADAMY
18º LUIZ CARLOS SCHIRMER
19º RODRIGO DA SILVA COELHO
20º CARLOS ROBERTO BALDUINO CABRAL
21º IVANETE WAIDE MORO
22º GILTON PEDROSO DA SILVA
23º JOEL DA FONTOURA ALMEIDA
24º VALMIR LUNARDI ILHA
25º IRENE DORACY SILVEIRA DA SILVA
26º JACIMAR MUNIZ RODRIGUES
27º FABIANO BAIRROS CARVALHO
28º PAULO ROBERTO DE MORAES
29º DACIONE SELEPRIN RODRIGUES
30º LUIZ FERNANDO SOUZA DE OLIVEIRA
31º JAIRO SILVEIRA RODRIGUES
32º ANTONIO JESUS LANGENDOLFF MOREIRA
33º EVANDO DE OLIVEIRA VIERO
34º LUIZ FERNANDO TRINDADE BECK
35º LINDOMAR SILVA DOS SANTOS
36º ÉDINA DOS SANTOS AGARRIBERRI
37º LUCIANO FERNANDES SEVERO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Santa Maria, ao

primeiro (01) dia do mês de julho do ano de dois mil e catorze (2014).

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER

            Prefeito Municipal